
Appartement C07

REMARQUES : Plan architectural, non valide pour execution. Il peut être susceptible de modifications suite à des 
contraintes techniques jugées indispensables par le bureau des études.

381.32 m² - 4 chambres - 5 pièces

C07 - Surface habitable 261.05 m²

Séjour & Cuisine
Cuisine annexe
Cellier
Buanderie
WC
Dégagement
Chambre 1
SDB 1
Chambre 2
SDB 2
Chambre 3
SDB 3
Chambre 4
SDB 4
Terrasse couverte 1
Terrasse couverte 2

66.85 m²
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1.90 m²
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6.79 m²

21.29 m²
7.22 m²

16.09 m²
8.76 m²

19.47 m²
5.52 m²

14.82 m²
12.76 m²
18.71  m²

44.63  m²
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C07 - Surface annexe 120.27 m²

Terrasse pergola
Terrasse non couverte 1
Terrasse non couverte 2
Balcon
Parking
Box
Chambre du personnel
SDB du personnel

18.59 m²
18.02 m²
12.64 m²
18.69 m²
27.13 m²
12.47 m²

8.51 m²
4.22 m²
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Résidence Flamboyant / 2ème étage
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2 terrasses 
couvertes

Terrasse 
pergola Piscine

Surface et espace de vie

CARACTÉRISTIQUES


